令和２年12月25日

医療関係団体の長 様

神奈川県健康医療局保健医療部医療課長

（ 公 印 省 略 ）

神奈川県健康医療局保健医療部健康増進課長

（ 公 印 省 略 ）

歯磨き５つの約束のポスターについて(周知依頼)

  標記の件について、公益社団法人神奈川県歯科医師会より別添ポスターの周知

依頼がありましたので、ポスター掲示等について、よろしくお願いいたします。

ポスターについて、添付データをご活用願います。

なお、依頼があれば、公益社団法人神奈川県歯科医師会 (044-588-5100)から

ポスター（印刷物）を送付いただくことも可能とのことですので、併せてお

知らせいたします。

                                            問合せ先

                     医療整備グループ 山口

                                            電話045-210-1111 内線4879